
UCHWAŁA NR XLIV/321/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Chechło Pierwsze w rejonie ul. Torowej w gminie 

Dobroń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz 
art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846) – Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania dla 
fragmentu wsi Chechło Pierwsze w rejonie ul. Torowej, przyjętego uchwałą nr XVII/131/2016 Rady 
Gminy w Dobroniu z dnia 21 kwietnia 2016 r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego poz. 2148), zwanego 
w dalszej części uchwały planem. 

§ 2. Zmiana planu dotyczy ustaleń zawartych w § 12 ust. 4 pkt 5 w zakresie zasilania w energię 
elektryczną na terenie oznaczonym w planie symbolem 1PU. 

§ 3. Zmiana planu nie powoduje żadnych zmian na rysunku planu stanowiącym załącznik nr 1 do 
zmienianej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D0329A3B-1A28-4076-9B61-6EE66771C727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


